qd gaudium hodie infirmum penerit et stas qd libo  
 erat et exulta gaudio repletus Et tunc magis gaudium fuit  
 Tempore dekal sibi ad oculos te uixi natiq*n* erat in  
 oriente tato gaudio uidebam qd sua regna reliqueret  
 et ad praesertim oculorum extremitatem Tempore dekal est usq*a* ad  
 oculos te uixi Pone visa e pugno vires tua sole  
 et tato gaudio augustinus et pugna ip*s*i ei thura obtilit  
 et de apiq*n* non ieiunavit Sed uixi dicitur g*o* a fieri  
 usq*a* ad te fortis ut et gaudium hodie cum e th.  
 magis q*d* ipsa tota m*u*ndus onus m*u*hi q*d* dies no suffit  
 si tota orb*s* i gaudio corporal s*u*q*e* eni missa cele  
 brat i anno in nocte n*u* hodie V*u*l<sup>o</sup> Wilhelmus v*u*lo  
 rot dimidiat Et theodorus pp*o* instituit i<sup>o</sup> die ts  
 missas centauri ad ostendend*u* q*d* p*o*rtas saluat et  
 sed i estia q*d* no sit aliq*s* fideli*s* d*u* m*u*ro p*o*destra o*p*  
 i tato est m*u*nde quin no huius diei aliq*s* ablit salut  
 cordia*s* se seit aliq*s* sibi o*u*ni noua letitia O*u*  
 equu m*u*nto illi st*o* et debet q*o*stari ee q*o*stati q*d* id  
 diem no laude debita si in l*o*do ut a*o*lo sp*o*serit  
 n*u* aliq*s* p*o*nc*o* d*u*ro*s* nato p*o*nd*o* i*u*pendent v*u*le  
 illi qui i capula et ebete uideat Aut q*d* in portu  
 legib*s* at a*o*lo inqueuenib*s* i*u*ps*s* co*o*pedent et ad*o*  
 s*u*pp*o* p*o*rtu*s* q*d* s*u*nd*o* volat qui dicit dico*s*  
 ip*s* p*o*ste*s* p*o*te*s* ut haec m*u*ndo in suis abulac*s*  
 sit adducta*s* alio*s* i*u*cedulat*s* et plus  
 omnes t*o*s me*s* sit morte uorelate et maledic*t*  
 hodie in t*o* clara ha*s* dei luce Tenui*s* q*o*stul*s* est  
 q*d* o*u*is p*o*ct*o* e*o*re*s* ostendat ad s*u*os q*o*ff*o*ct*s* a*o*nde  
 et se de his accusat*s* et penite Te s*u*nd*o* q*d* in hac  
 morte d*u*o*s* de o*u*is sedentias occidit et subita  
 ea morte intermit*s* i*u*pp*o* i*u*matutis int*o*rc*s*  
 o*u*sp*o*to*s* fres*s* V*u* d*u*ng*o* deo*s* reniente i*u*are

o. es hostes. Et inde e sadomitas morte ipsa et sibi  
tri pisse. Et eo id est h. malu picea si deo mto pte  
d. pulit marmal de h. vita que allibi lato. Et  
Esaq quibus ho sp. a. d. grande q. do fato et ho ut  
ho fad de h. fato e sra et sra fad de h. Tunc de de  
telo descendit et ho d' tra ad talos aste. Det. Quarto  
de fato e filia ho ut ho fad filia de h. Tinto mto lis  
de fato et mto lis ut ho mto lis fad mto lis. Octo  
d. us de fato e paup et ho paup fad dimes. In apq.  
In eet dimes fato e paup e eg. et illis mto lis  
dices effig